



Pokalvinderne 1985, Roskilde Kegle Klub

DKeF's landspokalturnering 1985 i Nyborg Keglecenter

Ved provinsmesterskaberne i Roskilde blev der foretaget lodtrækning til kvartfinalerne i landspokalturneringen, og samtidig bestemt at de skulle afholdes i Nyborg Keglecenter, søndag den 21. april kl. 12.00.

På banerne blev der trukket lod om banefordelingen, og alle 8 hold var til stede.

I kamp nr. 1 mødtes Melfar og sidste års vinder, KIF. Det ville ikke rigtigt køre for KIF denne dag og de tabte med 10-2.

Kamp nr. 2 stod mellem Alle Ni, Århus og VSK, og efter en forholdsvis jævnbyrdig kamp, sejrede Alle Ni med 8-4. Kamp nr. 3 havde det interessante element, at her mødtes DM's nr. 1 og 2. Efter at RKK havde lagt ud med en føring på 6-0, troede man spændingen var væk, men 9. juli ville det anderledes. Deres sidste 3 mand besejrede deres modstandere og pludselig var det spændende igen, for nu var resultatet 6-6, og det var keglerne der talte. Her viste det sig, at RKK vandt med 4380-4368, altså 12 kegler. Det var spændende og godt spil. I kamp nr. 4 var det Haslev, der skulle møde alle 9, Odense. Den opgave var for stor - Alle 9 sejrede

Efter kampene var der fællesspisning i Nyborghallen, hvor de lokale spillere fra Nyborg, serverede en dejlig sammenkogt ret og drikkevarer.

De tilstedeværende spilleudvalgsmedlemmer besluttede at hvis det var muligt, ville vi afvikle både semifinalerne og finalen på samme dag i Nyborg. Det var muligt, så det blev besluttet at spille søndag den 12. maj kl. 11.00.

Vi foretog nu lodtrækningen om, hvem der skulle mødes. Det var Niels Marquardsens ene datter, der var lykkens gudinde, og hun trak, Alle Ni, Århus-Alle 9, Odense i kamp nr. 1, og Melfar-RKK i kamp nr. 2.

På finalen trak vi også lod på banerne, og på bane 1-2 mødtes de Alle niere. Efter en spændende kamp trak Odenseholdet sig sejrrikt ud med 8-4 og tallene 4308-4296. På bane 3-4 var det RKK mod Melfar. Her viste RKK, hvilket homogent hold de er. De var stærkest på alle punkter og sejrede med 10-2. Der var nu lagt op til en spændende finale.

Efter en halv times pause, blev der trukket lod om banerne. Der skulle i finalen spilles på bane 2

stærkt ud og var efter de 4 første spillere foran med 8-0. Hermed var spændingen væk, og Alle Ni kunne med deres 2 sidste mand, som spillede flot, pynte på resultatet, så slutstillingen blev 8-4 til RKK, som hermed blev vinder af både DM-turneringen og landspokalturneringen, på dansk: The Double.

Efter pokal- og præmieoverrækkelsen på banerne, var der fælles spisning, hvor Nyborgspillerne igen var vore tjenende ånder, og hvor de ved et festligt dækket bord serverede en god kotelet og en øl til de tilstedeværende spillere og gæster.

DKeF vil gerne takke spillerne for deres indsats og gode humør samt takke de tilskuere der mødte op og viser interesse for keglespillet. Sidst men ikke mindst skal der lyde en tak til de lokale spillere i Nyborg for deres store arbejde i forbindelse med disse 2 stævner, uden deres entusiastiske, ville det være svært at afvikle et stævne så godt, hyggeligt og - ikke uvæsentligt - forholdsvis billigt, som vi har gjort det i Nyborg.

DKeF's bestyrelse



Nr. 2, Alle 9